公 示
经2021年11月5日校长办公会研究同意，校工会采购询价小组于2021年11月11日-14日期间就第39届校运会入场式教职工运动员服装采购组织市场询价。现将询价结果公示如下：
1.询价项目：第39届校运会入场式教职工运动员服装
2.询价数量及金额：共采购服装156套，累计采购合同金额为54600元
3.中标供应商及地址：厦门匹克贸易有限公司泉州分公司
4.询价组成员：段训威、戴良妹、陈宜
5.工会联系人及电话：杨向蓉22919598
6.中标供应商联系人及联系电话：章林红18759979107

如有异议请在公示期内提出。

公示时间：2021 年11月14日—2021 年11月18日（5个工作日）
公示电话：22919598

泉州师院工会
[bookmark: _GoBack]2021年11月14日